
Муниципальное образование Магдагачинского района 

                 Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

09.01.2017г.                                        п. Магдагачи                                             № 02   

 
О проведении репетиционного 

экзамена по русскому языку в 

9-х и 11-х классах 

 

 

На основании плана работы отдела образования на 2017 год, в соответствии 

с планом мероприятий по повышению качества знаний выпускников 

общеобразовательных учреждений и результативности основного 

государственного экзамена в 2016/2017 учебном году, в  целях ознакомления 

выпускников 9-х и 11-х классов с процедурой проведения ГИА, обучения правилам 

заполнения бланков ЕГЭ и ОГЭ 

п р и к а з ы в а ю: 

           1.Руководителям образовательных учреждений: 

1.1. Провести репетиционные экзамены по русскому языку  в 9-х и 11-х 

классах во всех общеобразовательных учреждениях  25 января 2017г. 

1.2. Обеспечить выпускников 9-х  и 11-х классов необходимыми бланками. 

1.3. Назначить организаторами обученных учителей – предметников, кроме 

учителей русского языка и литературы. 

1.4. Не учитывать результаты репетиционных экзаменов в качестве текущей 

оценки подготовленности выпускников. 

 1.5. Организовать проведение анализа результатов репетиционных  

экзаменов по русскому языку выпускников образовательных учреждений 

учителями-предметниками, работающими в данных классах  в срок до 01 февраля 

2017г. 

           2. Методисту  МБУ «Информационно-методического центра» Пономаревой 

Е.Ю. подготовить контрольно-измерительные материалы. 

           3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МБУ 

«Информационно-методического центра» Пономареву Е.Ю. 

 

 

 

Начальник отдела  

 

         Л.А. Попова 

 

 


